



**T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**

İŞ YERİ AÇMA BELGESİ

T.C. Kimlik No. :	Merkezin Adı :	MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ
Adı Soyadı :	Merkezin İl/ilçesi :	
Baba Adı :	Belge Seri No. :	
Ana Adı :	Belge Tarihi :	
Cinsiyeti :	Belge No. :	
Doğum Yeri :	Meslek Alanı :	
Doğum Tarihi :	Meslek Dalı :	

Yukarıda açık kimliği yazılı, 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu'nun maddesindeki şartları taşıdığından kendisine bu belge verildi.

Vali Yardımcısı
Vali a.

Merkez Müdürü İlçe Millî Eğitim Müdürü

Açıklama: Bu belge ; 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu'na düzenlenen ustalık belgesine tanınan bütün hakları kapsar.

**TÜRKİYE CUMHURİYETİ
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
MESLEK LİSESİ DİPLOMASI**

T.C. Kimlik No. :	Diplomayı veren okul :	
Adı Soyadı :	Okulun bulunduğu ilçe, il :	
Baba Adı :	Okul Numarası :	Yabancı dil :
Anne Adı :	Diploma Numarası :	Diploma puanı :
Doğum yeri ve tarihi :	Diploma Tarihi :	Öğrenim süresi :
Alan / Dalı :		

Her yıl bir kez düzenlenen bu belge ile mezun olduğundan bu diploma ve belge kabul edilmeye hak kazanmıştır.

Millî Eğitim Müdürü Okul Müdürü

NEDEN MESLEKÎ VE TEKNİK OKULLAR?

- Öğrencilerimiz liseyi bitirdiklerinde eğitim gördükleri alan ve dalda hem diploma hem de iş yeri açma belgesine sahip olup teknisyenlik unvanı kazanırlar.
- İşletmelerde meslekî eğitim ve staj gören öğrencilere işveren tarafından yaşlarına uygun olarak asgari ücretin %30'undan az olmamak kaydıyla ücret ödenir.

Meslekî Ve Teknik Eğitimin Öncelikleri

Sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki yeterliliğe, meslek ahlakına ve mesleki değerlere sahip, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iş gücü yetiştirmektir.

- Öğrencileri Millî kültürümüzün temeli olan ahilik anlayışıyla yetiştirmek.
- İhtiyaç doğrultusunda nitelikli iş gücü yetiştirmek.
- Mesleki ve teknik eğitimi katılımcı bir anlayışla yönetmek.
- Mezunların üretime katılacak şekilde yetişmesini sağlamak.
- Mesleki ve teknik eğitim sistemini sürekli geliştirmek ve kalitesini yükseltmek.

Mezun Olunca Nelere Sahip Olursunuz?

Meslekî ve teknik eğitim okulundan mezun olan öğrenci eğitim gördüğü meslek alanıyla ilgili;

- Diplomaya sahip olur.
- İş yeri açma belgesine sahip olur.
- EUROPASS Sertifika Eklerine sahip olur.
- Teknisyenlik ünvanına sahip olur.

Mezun Öğrencilerimize Diploma İle İş Yeri Açma Belgesi

Bilim, sanayi ve teknolojinin sürekli geliştiği bir dünyada bireylerin hayal ettikleri meslekte çalışmalarını için; yeniliğe açık, girişimci ve yaratıcı olmaları beklenmektedir. Bu yolda amaçlarına ulaşarak, mesleklerinde yetkin bireyler olabilmeleri için öğrencilerimize meslekî ve teknik eğitim okullarında tercih ettikleri alan ve dalda eğitim alma şansı sağlanmaktadır. Bu kapsamda, **52 alan ve 119 dalda** eğitim verilmekte ve öğrencilerimizin tercih seçeneğinin oldukça fazla olduğu görülmektedir.

Mesleki Ve Teknik Ortaöğretim Okul/ Kurumlarında Uygulanan 52 Alan 119 Dal Listesi için [TIKLAYINIZ](#)

Öğrencilerimiz liseyi bitirdiklerinde eğitim gördükleri alan ve dalda hem diploma hem de iş yeri açma belgesine sahip olup teknisyenlik ünvanı kazanırlar. Ayrıca mezun olan öğrencilerimiz; aldığı ve başardığı modülleri, dersleri ve kredileri gösteren belge ve yurt dışı iş başvurularında, eğitim sertifikalarını ve diplomalarını sunma ve açıklama konusunda yardımcı olan EUROPASS Sertifika Eklerine sahip olurlar. Sayısı yüzbinleri geçen lisans mezunlarının işsiz olması, işverenlerin ise meslek lisesi mezunlarını tercih etmesi meslekî ve teknik eğitim kurumlarının önemini ortaya koymaktadır.

Anadolu Teknik Programı, Anadolu Meslek Programı ve Mesleki Eğitim Merkezleri

Mesleki Teknik Anadolu Liselerinin Anadolu Teknik Programlarına merkezi sistem sınav sonucuna göre öğrenci alınır. Okullarımızda Anadolu Teknik ve Anadolu Meslek Programları bulunur. 9.sınıfta ortak programda eğitim verilir. 9.sınıfın sonunda öğrenciler, Anadolu Teknik ve Anadolu Meslek programlarında yer alan alanlara ayrılırlar.

- Anadolu Teknik programları sınavla öğrenci almaktadır.
- Anadolu Teknik programında ise bir mesleğe yönelik bilgi ve becerilerin yanında matematik, fizik, kimya ve biyoloji dersleri 4 yıl boyunca ağırlıklı olarak verilmektedir.
- Anadolu Meslek programında, bir mesleğe yönelik bilgi ve becerilerin yanında genel bilgi dersleri de yer almaktadır.
- 9.sınıfı tamamlayan öğrenciler 10.sınıftan itibaren meslek alanıyla ilgili öğrenim görmeye başlarlar.

Her iki programda da 10.sınıfta meslekî alan eğitimi, 11 ve 12. sınıfta meslek alanına bağlı olarak dal eğitimi verilir.

İşletmelerde meslekî Eğitim ve Staj

Öğrencilerimiz meslekî eğitim uygulamalarını, işletmelerde meslekî eğitim ve stajla yapmaktadır. İşletmelerde meslekî eğitim; Anadolu meslek programı öğrencilerinin meslekî bilgi, görgü ve becerilerini artırmak amacıyla 12.sınıfta 3 gün işletmede öğrenim gördüğü bir uygulamadır. Staj ise Anadolu teknik program öğrencilerinin meslekî bilgi, beceri, tutum ve davranışlarını geliştirmelerini, iş hayatına uyumlarını, gerçek üretim ve hizmet ortamında yetişmelerini ve okulda olmayan tesis, araç-gereci tanımalarını sağlamak amacıyla 40 iş günü işletmelerde uygulama eğitimi gördüğü meslekî eğitimidir. İşletmelerde meslekî eğitim gören ve staj yapan öğrencilerimiz; 3308 sayılı Meslekî Eğitim Kanunu'na göre işletmelerde meslek hastalıkları ve iş kazalarına karşı sigortalanırlar. Ayrıca işletmelerde meslekî eğitim ve staj gören öğrencilere işveren tarafından yaşlarına uygun olarak asgari ücretin %30'undan az olmamak kaydıyla ücret ödenir.

Bursluluk İmkânları

Maddi imkânları yetersiz olan öğrencilerimiz isterlerse yatılılık imkânlarından ve bursluluk sınavına girerek sınav sonucuna göre burs imkânlarından faydalanabilirler.

Yükseköğretime Geçiş Avantajları

Meslekî ve teknik eğitim okullarından mezun olan öğrencilerimiz isterlerse Yükseköğretime devam hakkına sahiptirler. Mezun oldukları alanla ilgili ön lisans (2 yıllık) ya da lisans(4 yıllık) programlarını tercih edebilirler. Üniversiteye geçiş sınav sonucuna göre alanında eğitim yapmak isteyen öğrencilerimize meslek yüksekokullarına geçişte ek puan verilir. Mezunlarımız Yükseköğretime geçerken hiçbir hak kaybına uğramazlar.

Kaynakça: <http://meslekitanitim.meb.gov.tr/#alanlar>